CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH QUẢNG NINH
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN HOÀNH BỒ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: 121/TB-CCTHADS
	Hoành Bồ, ngày 24  tháng 4  năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản thi hành án

Căn cứ Khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung một số điều năm 2014);
Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016;
Căn cứ Bản án số 06/2017/DS-ST ngày 28/08/2017 của tòa án nhân dân huyện Hoành Bồ, tỉnh Quảng Ninh;
 Căn cứ Quyết định thi hành án số 34/QĐ-cCTHADS ngày 02/11/2017 của Chi Cục trưởng Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Hoành Bồ;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 04/QĐ-CCTHADS ngày 05/3/2018 của Chấp hành viên Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Hoành Bồ;
 Căn cứ Chứng thư thẩm định giá tài sản số 01.0304/2018/TĐG-QN ngày 06/4/2018 của Công ty cổ phần thẩm định giá Quảng Ninh;
Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Hoành Bồ, tỉnh Quảng Ninh thông báo về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá đối với tài sản là:
Quyền sử dụng đất và các tài sản gắn liền với đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AB455626, số vào sổ H01320/QSDĐ, cấp ngày 30/6/2006 mang tên Tạ Trọng Hợp và bà Trương Thị Huệ, diện tích: 1.720,9 m2. Địa chỉ thửa đất: tổ 1, khu 8, thị trấn Trới, huyện Hoành Bồ, tỉnh Quảng Ninh.
Giá khởi điểm: 564.000.000đ (Năm trăm sáu mươi tư triệu đồng Việt Nam).
1. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá:
 Tổ chức đấu giá tài sản phải có đầy đủ các tiêu chỉ theo quy định tại Khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản ngày 17 tháng 11 năm 2016.
2. Về thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản:
Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phải phù hợp theo quy định tại Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản và Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15/5/2017 của Bộ Tài chính quy định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản.
 3. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:
- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 24/4/2018 đến ngày 25/4/2018 (trong giờ hành chính).
 - Địa điểm nộp hồ sơ: Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Hoành Bồ, tỉnh Quảng Ninh, địa chỉ: khu 5, thị trấn Trới, huyện Hoành Bồ, tỉnh Quảng Ninh.
 Chi tiết xin liên hệ: Bà: Lê Thị Đông - Chấp hành viên - Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Hoành Bồ, Quảng Ninh. Điện thoại: 0944.648.368 (trong giờ hành chính).
 Lưu ý: Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn.
Vậy, Chi Cục Thi hành án dân sự huyện Hoành Bồ, Quảng Ninh  thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản được biết, nếu có nhu cầu tổ chức đấu giá tài sản trên thì nộp hồ sơ đăng ký tham gia theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử của Cục (để thông báo);
- Đ/c Chi Cục trưởng (để báo cáo);
- Lưu VT.

	CHẤP HÀNH VIÊN

(đã ký)

Lê Thị Đông